2020年３月13日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ブ ラ ス

代 表 者 名  代表取締役社 長  河 合  達 明

（コード番号：2424 東証・名証一部）

問 合 せ 先
 専 務 取 締 役

管 理 本 部 長

河 合  智 行

  （TEL 052-446-5338）

2020年７月期第２四半期累計期間の業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 2020年９月12日に公表いたしました2020年７月期第２四半期累計期間（2019年８月１日～2020年１月31日）

の業績予想と本日開示の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2020年７月期第２四半期累計期間業績予想と実績値の差異（2019年８月１日～2020年１月31日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

5,518

百万円

332

百万円

343

百万円

206

円 銭

36.09

今回発表実績（Ｂ） 5,713 493 503 313 55.08

増減額（Ｂ-Ａ） 195 161 160 107

増減率（％） 3.5 48.6 46.7 52.2

（参考）前期第２四

半期実績

（2019年７月期第２

四半期）

4,753 161 172 106 18.66

２．差異が生じた理由

  第２四半期累計期間におきまして、売上高が施行単価の上昇により、上振れて推移いたしました。費用面

におきましては、当初計画しておりました広告宣伝費及び修繕費を第３四半期以降に実施することとなり、

費用の一時的な抑制がされたことで各利益において当初の予想を上回りました。

なお、今般の新型コロナウイルス感染拡大による政府からの様々なイベント等の自粛要請を受け、当社に

おきましても、既に延期となった挙式・披露宴を含め、現時点においても延期等に関する問い合わせが発生

しておりますが、当該事象に伴う影響額については現在精査中のため、通期業績予想につきましては、前回

予想を据え置くことといたしました。今後、業績予想への影響が判明し、修正が必要となった場合には、速

やかに開示いたします。

以上